כאמור, בעניינו של משיב זה מדובר דווקא בנסיבות לחומרה בין היתר בהינתן עזות המצח והעדר המורא בגידול כמויות מסחריות של סמים לסחר והפצה, בהינתן קשריו השוליים ובהינתן שאין מדובר בכשל חד פעמי אלא במהלכים המצריכים מחשבה מוקדמת, תכנון וארגון ולמעשה מעין ניהול עסק שעניינו סמים לכל דבר ועניין.

כאמור בראשית הדברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ז,
31/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**